R$ 257,70
Número do Processo: EOF-2020/132.01
Descrição/Justificativa: Penalidade de multa de mora diária de 0,3% (três décimos por cento), calculada

à base de juros compostos, sobre o valor da obrigação inadimplida, totalizando
a importância de R$ 257,70 (duzentos e cinquenta e sete reais e setenta
centavos), em virtude do atraso injustificado na execução contratual, objeto da
Nota de Empenho nº 2020NE000480

Ocorrência 21:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato